АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
пгт. Пионерский

Об утверждении муниципальной программы
«Социальная поддержка населения Ирбитского муниципального

образования до 2027 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Порядком формирования и реализации муниципальных программ Ирбитского
муниципального образования, утвержденным Постановлением администрации
Ирбитского муниципального образования от 20.10.2015г. № 1078-ПА «Об
утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ
Ирбитского муниципального образования», и руководствуясь статьями 28, 31
Устава Ирбитского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Социальная поддержка

населения Ирбитского муниципального образования до 2027 года» (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Ирбитского

муниципального образования от 25.12.2018г. № 1109-ПА «Об утверждении
муниципальной программы «Социальная поддержка населения Ирбитского
муниципального образования до 2024 года» (с изменениями от 18.03.2019г.
№ 200-ПА, от 27.03.2019г. № 243-ПА, от 09.07.2019г. № 510-ПА, от 23.08.2019г.
№ 607-ПА, от 02.12.2019г. № 843-ПА, от 28.12.2019г. № 958-ПА, от 21.04.2020г.
№ 221-ПА, от 28.08.2020г. № 446-ПА, от 11.09.2020г. N° 487-ПА, от 09.12.2020г.
№ 737-ПА, от 28.12.2020г. № 787-ПА, от 25.02.2021г. N° 104-ПА, от 21.07.2021г.
№ 491-ПА, от 19.11.2021г. N° 827-ПА, от 17.12.2021г. № 927-ПА, от 23.12.2021г.
№958-ПА, от 28.03.2022 г. N° 244-ПА, от 04.05.2022 г. N° 326-ПА, от 27.05.2022г.
N° 377-ПА, от 22.08.2022г. N° 641-ПА, от 27.10.2022г. N° 848-ПА).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023г.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские»

и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы я д миттт т̂ гт~г~,>тгтттт • ,Т/Гг>тфлг/лл̂  *  л т п л т тлт-ю п^ного образования по
социальным и правовым

Глава Ирбитского
муниципального образов А.В. Никифоров